Mã số tuyển sinh: Mật khẩu:

(Mã số, mật khẩu do trường mầm non cấp)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN VÀO LỚP 1
Năm học 2021 – 2022

Kính gửi: Ban tuyển sinh trường Tiểu học Thịnh Quang

1. Họ và tên học sinh:............................................. Nam/Nữ; Dân tộc:.......... Đối tượng chính sách: ........

- Ngày sinh: ........./....../.......... Nơi sinh (Tỉnh, thành phố):.................. Học sinh khuyết tật: .................

- Hộ khẩu: Tỉnh (thành phố): ............................... Huyện (Quận): ........................................

Xã (Phường/Thị trấn): ........................... Thôn (phố): ....................... Xóm (tổ): ..................................

- Hiện đang ở tại: Tỉnh (thành phố): ............................... Huyện (Quận): ........................................

Xã (Phường/Thị trấn): ........................... Thôn (phố): ....................... Xóm (tổ): ..................................

- Được phân tuyến tuyển sinh vào trường: ..............................................................................................

2. Họ tên mẹ: .............................................................. Năm sinh: ..................

Số CMND: .................................Số ĐT:.......................................Nghề nghiệp: .......................................

3. Họ tên cha: .............................................................. Năm sinh: ..................

Số CMND: .................................Số ĐT:.......................................Nghề nghiệp: ...................................

4. Họ tên người đỡ đầu (nếu có): ....................................... Năm sinh: ...........

Số CMND: .................................Số ĐT:.......................................Nghề nghiệp: ...................................

5. Số điện thoại nhà trường cần liên hệ: .................................... /............................................................

Tôi viết đơn này đề nghị Ban tuyển sinh trường Tiểu học Thịnh Quang cho con tôi được đăng ký xét

tuyển vào lớp 1 năm học 2021 – 2022 của quý trường; nếu được nhận vào học, gia đình chúng tôi xin

cam kết thực hiện đầy đủ những nội quy, quy định của nhà trường.

Tôi chân thành cảm ơn!

NGƯỜI NHẬN HỒ SƠ
(Ký và ghi rõ họ tên)

PHỤ HUYNH HỌC SINH
(Ký và ghi rõ họ tên)

1. Hồ sơ CMHS cần chuẩn bị:

- Đơn đăng ký xét tuyển vào lớp 1

- Bản sao công chứng giấy khai sinh (Bản gốc để đối chiếu)

- Bản photo hộ khẩu, sổ tạm trú, giấy hẹn đã hoàn thành thủ tục nhập khẩu của công an quận (không cần

công chứng, kèm theo bản chính để đối chiếu).

2. Tuyến tuyển sinh:
- Phường Thịnh Quang:

Tổ 3; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15.

- Phường Ngã Tư Sở:

Tổ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12.

3. Thời gian tuyển sinh:
3.1. Lớp Song ngữ tiếng Pháp: Tuyển sinh từ ngày 12/5/2021 đến hết ngày 24/6/2021 (tuyển sinh
diện trái tuyến và đúng tuyến)
- Chương trình học:
+ Môn Toán, Tiếng Việt, Đạo đức... theo chương trình GDPT 2018.
+ Tiếng Pháp: 10 tiết/ tuần.
- Giáo viên Việt Nam được đào tạo tại Pháp và giáo viên người Pháp giảng dạy
- Giáo trình tiếng Pháp đồng bộ và liên thông 3 cấp học. Sau khi học xong Tiểu học, học sinh sẽ được
tuyển thẳng vào các lớp tiếng Pháp tại các trường THCS Nguyễn Trường Tộ, Giảng Võ, Chu Văn An,
Ngô Sĩ Liên...
3.2.Lớp Tiếng Anh:
a. Tuyển sinh trực tuyến:
- Thời gian: từ 12/7/2021 đến hết ngày 14/7/2021
* CMHS có thể mang giấy tờ như mục 1 và mã số, mật khẩu của con đến gặp Ban tuyển sinh trước
ngày 12/7/2021, Ban tuyển sinh sẽ cập nhật phần mềm giúp CMHS và làm thủ tục nhập học.
b.Tuyển sinh trực tiếp và thu hồ sơ đã làm trực tuyến: Ttừ ngày 23/7 đến hết ngày 28/7/2021
- Chương trình học:
+ Môn Toán, Tiếng Việt, Đạo đức... theo chương trình GDPT 2018.
+ Tiếng Anh: 4 tiết/tuần.
- Giáo viên nước ngoài, giáo viên Việt Nam trợ giảng.
- Cách thức: CMHS mang giấy tờ như mục 1 đến gặp Ban tuyển sinh để làm thủ tục nhập học.

- SĐT hỗ trợ: 0904.585.365; 0912.012.743